АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2019 № 1410

Об утверждении норматива стоимости
1  кв.  метра  общей  площади  жилого
помещения для расчёта размера соци-
альной выплаты, предоставляемой на
строительство  жилого  помещения
(жилого дома) гражданам, проживаю-
щим на территории сельских поселе-
ний  муниципального  образования
Гусь-Хрустального района на 2020 год

В соответствии с п. 15 части II Положения, утвержденного постановлени-
ем Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696 «Об утвержде-
нии государственной программы Российской Федерации «Комплексное разви-
тие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Прави-
тельства Российской Федерации», Приказом Минстроя России от 18.09.2019 №
553/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра
общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV
квартал 2019 года», на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить на 2020 год норматив стоимости 1 кв. метра общей площади

жилого помещения по муниципальному образованию Гусь-Хрустальный район
для расчёта  социальной выплаты,  предоставляемой на  строительство жилого
помещения (жилого дома) гражданам, проживающим на   территории сельских
поселений муниципального образования   Гусь-Хрустальный район, в размере
36 928 (тридцать шесть тысяч девятьсот двадцать восемь) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ